

PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 61437068

Data publicarii 28.09.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.757,71 RON - 2.757,71 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor UM. Cantitate PU Valoarea- Valoare T.V.A 1 EMAIL
EXT.ALBASTRU INCHIS 0.75L BUC 1,000 14,2017 14,20 2,70 2 EMAIL EXT.ROSUAPRINS 0.75L
BUC 1,000 14,2017 14,20 2,70 3 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60
4 PENSULA M.ROSU50MM 19482 BUC 1,000 3,7815 3,78 0,72 5 805 - CABLU MYYM 3X1.5 805
M 30,000 3,1933 95,80 18,20 6 - ELBI PRIZA DUBLA PT CU CP (459) BUC 3,000 13,4454
40,34 7,66 7 23485 - APLICA ALBA 3L 36W BUC 1,000 69,7479 69,75 13,25 8 23486 - APLICA
ALBA 3L 48W BUC 1,000 79,8319 79,83 15,17 9 1179 - CIL.SIG.MD 82MM CENTR BUC 2,000
37,8151 75,63 14,37 10 830 - CANAL CABLU 10*15 (17362) M 8,000 1,2605 10,08 1,92 11 -
DIBLU 8 (4*40)+HOLS CAP INECAT BUC 100,000 0,1345 13,45 2,56 12 376 - BAZIN WC
GEBERIT RIO 376 BUC 3,000 109,2437 327,73 62,27 13 ANCORE CHIMICE 165ML(124764)
BUC 2,000 36,5546 73,11 13,89 14 4667 - SET FIXARE WC 4667 SET 1,000 2,1008 2,10 0,40
15 - DIBLU 12 (8*60)+HOLSURUB BUC 10,000 0,4202 4,20 0,80 16 - CUIE BETON 3.5X80 (100
buc/cut) CUTIE 1,000 9,2437 9,24 1,76 17 BANDA REPARATII48X50M ARGINTIU BUC 1,000
19,7479 19,75 3,75 18 288 - BANDA TEFLON MARE 288 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 19 8084
- DIBLU 8 (4.5*50)+AGATATOR CBUC 20,000 0,2101 4,20 0,